¶ Imperatores. ¶ Onus dandi vectigal incumbit possessori. h. d. Opp. s. eo. l. j. s. j. & quod ibi no. Sed expone vectigal id est tributū. & sic proprie ponit vt dicit gl. Vel dic q. vectigal est nomen generale ad omne qd fisco pro aliqua re præstat. vt j. ne qd in loco publico. l. ij. s. si quis nemine. Ite opponit q. hypotheca no possit esse sine principali. vt j. de fidei. ius. l. fideiussor obligari. in princ. Solue vt in glo. quia subaudi psonas scilicet tãtū. & sic persona tenet. Et hæc vera. Vel dic q. hic est casus specialis. Sed no credo verū. per aut. de mada. princ. s. no permittas. po sita C. sine censu vel reli. aut. sed & periculum. & probat eo. tit. l. ij. ibi. obnoxius tenet & c. vnde tene præcedit. Opp. de l. apud iul. s. hæres. de leg. j. & Lepistola. s. pactu. s. de pact. Solue vt in glo. Ite opp. C. de fin. instru. & iu. hastæ fil. l. i. & de illa l. glo. facit distinctionē. vide eam ibi. ¶ An minor xxv. annis non soluens vectigal si intra xxx. dies soluat liberetur.

¶ Imperatores. ¶ Onus dandi vectigal incumbit possessori. h. d. Opp. s. eo. l. j. s. j. & quod ibi no. Sed expone vectigal id est tributū. & sic proprie ponit vt dicit gl. Vel dic q. vectigal est nomen generale ad omne qd fisco pro aliqua re præstat. vt j. ne qd in loco publico. l. ij. s. si quis nemine. Ite opponit q. hypotheca no possit esse sine principali. vt j. de fidei. ius. l. fideiussor obligari. in princ. Solue vt in glo. quia subaudi psonas scilicet tãtū. & sic persona tenet. Et hæc vera. Vel dic q. hic est casus specialis. Sed no credo verū. per aut. de mada. princ. s. no permittas. po sita C. sine censu vel reli. aut. sed & periculum. & probat eo. tit. l. ij. ibi. obnoxius tenet & c. vnde tene præcedit. Opp. de l. apud iul. s. hæres. de leg. j. & Lepistola. s. pactu. s. de pact. Solue vt in glo. Ite opp. C. de fin. instru. & iu. hastæ fil. l. i. & de illa l. glo. facit distinctionē. vide eam ibi. ¶ An minor xxv. annis non soluens vectigal si intra xxx. dies soluat liberetur.

¶ Imperatores. ¶ Onus dandi vectigal incumbit possessori. h. d. Opp. s. eo. l. j. s. j. & quod ibi no. Sed expone vectigal id est tributū. & sic proprie ponit vt dicit gl. Vel dic q. vectigal est nomen generale ad omne qd fisco pro aliqua re præstat. vt j. ne qd in loco publico. l. ij. s. si quis nemine. Ite opponit q. hypotheca no possit esse sine principali. vt j. de fidei. ius. l. fideiussor obligari. in princ. Solue vt in glo. quia subaudi psonas scilicet tãtū. & sic persona tenet. Et hæc vera. Vel dic q. hic est casus specialis. Sed no credo verū. per aut. de mada. princ. s. no permittas. po sita C. sine censu vel reli. aut. sed & periculum. & probat eo. tit. l. ij. ibi. obnoxius tenet & c. vnde t